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UCHWAŁA Nr        /        /10 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania „łódzkiej karty podatnika” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,           
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,              
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111   
i Nr 223,  poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), Rada Miejska            
w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/1292/09 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 października   
2009 r. w sprawie opracowania „łódzkiej karty podatnika”, § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Rada Miejska ustala kierunki dla Prezydenta Miasta Łodzi polegające na podjęciu 
wszelkich niezbędnych czynności zmierzających do opracowania do dnia 31 maja 2010 r. 
„łódzkiej karty podatnika” – systemu rozwiązań zachęcających podatnika do odprowadzania 
podatku PIT w Łodzi.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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